ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2023 года

	                № 59/352

с. Доброе

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» председателям участковых избирательных комиссий

избирательных участков с № 05-01 по № 05-29
 В соответствии со статьями 70 и 76 Федерального закона от 22  февраля  2014 года

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23  июня  2021  года № 12/94-8, сметой расходов территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ», утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Добровского района от 18 июля  2023 года № 49/253, территориальная избирательная комиссия Добровского района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» установить размеры ведомственного коэффициента* для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 05-01 по № 05-29 (приложение №1).
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»  председателям участковых избирательных комиссий с № 05-01 по № 05-29 с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента (приложение №2).
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ИНОЗЕМЦЕВ Ю.М.

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
                                                     КРЕМНЕВА М.А.